
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2906 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» РУДИКУ Віктора Вікторовича - солдата 

(посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»  (посмертно) 

РУДИКУ Віктора Вікторовича 

 
РУДИКА Віктор Вікторович народився 22 лютого 1995 року в селі Вереси 

Житомирського району Житомирської області. Громадянин України. Коли Віктору було 3 

роки сім'я переїхала в село Непізнаничи Ємільчинського району. З вересня 2002 року по 

липень 2011 року навчався в Непізнаницькій загально-освітній школі І-ІІ ступенів. З вересня 

2011 року по липень 2014 року навчався у ЖВПТУ у м. Житомир, де отримав диплом по 

спеціальності «Машиніст холодильних установок, слюсар ремонтник». Під час навчання в 

училищі працював на підприємстві з виробництва бетону. Після закінчення училища 

працював на різних підприємствах: охоронник, пилорамщик, будівельник, працівник лісового 

господарства. У вільний час любив грати у футбол, був гравцем футбольної команди села 

Андрієвичи. Дружелюбний, добрий, відповідальний хлопець. Мав п'ятеро братів та чотири 

сестри. В сім'ї був старшим серед братів, допомагав батькам у вихованні молодших братів та 

сестер, був зразковим прикладом для наслідування.  

В 2015 році одружився з Маргаритою Лупанчук. У шлюбі народилося двоє діток: Діана 

та Артем. Був турботливим батьком та люблячим чоловіком, гарним господарем та шанованим 

земляком. 

У січні 2023 року Рудика Віктор Вікторович вступив до лав Збройних сил України на 

захист держави від російської агресії. 

РУДИКА Віктор Вікторович, водій 3-го механізованого відділення 2-го механізованого 

взводу 7-ї механізованої роти 3-го механізованого батальйону військової частини А 4773, 

солдат, загинув 04 червня 2023 року поблизу населеного пункту Володине Волноваського 

району Донецької області під час виконання бойового завдання, залишившись вірним 

військовій присязі, захищаючи територіальну цілісність, незалежність та суверенітет України.  

Похоронений Рудика Віктор Вікторович на кладовищі в селі Непізнаничі. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» РУДИКУ Віктора Вікторовича - солдата ...



